

**V souladu se zákonem č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
žádám o podání informace**

V Lanžhotě dne 6 března 2019

|                                      |                  |
|--------------------------------------|------------------|
| Městský úřad Lanžhot                 |                  |
| č.j.:                                | 117/2019/LS /    |
| Došlo dne:                           | - 8 -03- 2019 LS |
| Počet listů/počet list. příloh ...   |                  |
| Počet a druh nelistinných příloh ... | 691-6            |

**Předmět žádosti: odpadové hospodářství**

1. Reaguji na dotaz občana, který mne oslovil a kritizoval některé občany města Lanžhot, kteří údajně neplatí roční poplatky za svoz a likvidaci odpadů, jak jim ukládá vyhláška města.
2. Na sběrném dvoře (dále jen SD) mne oslovili někteří občani, kteří tvrdí, že z pokynu vedení města, veškeré věci, které jsou uloženy na SD, musí být zlikvidovány, bez možnosti dalšího využití občanem, který o uložené věci projeví zájem. Tuto informaci potvrdili zaměstnanci SD a někteří zastupitelé města.

**Obsah žádosti**

***k bodu 1.*** – žádám o sdělení informace o počtu občanů města Lanžhot, kteří mají za povinnost v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a vyhláškou města platit roční poplatky za svoz a likvidaci odpadů. Jaké procento občanů se vyhýbá povinnosti placení za svoz a likvidaci odpadů (neplatí)?

***k bodu 2.*** – Je pravdou, že materiál uložený občany Lanžhota na SD se likviduje, bez možnosti dalšího využití?

**Stručná odpověď:**

**Kdo zodpověděl:**

**Datum poskytnutí informace:**